Editio nova.	Pag.	Ed. Lov. Tom. Pag.	Editio nova.	Pag.	Ed. Lov. Tom. Pag.
TOMO OCTAVO.					
Opera polemica adversus Judæos, Manichæos, Priscillianistas et Arianos, cum præfixo in capite libro de Hæresibus, et adjunctis in calce libris de Trinitate, exhibentur.			tuor.	445	161
De Hæresibus ad Quodvuldeum liber unus.	21	VI 5	De Unico Baptismo contra Petilianum liber unus.	505	22
Tractatus adversus Judæos.	51	30	Breviculus Collationis cum Donatistis.	613	213
De Utilitate Credeendi ad Honoratum liber unus.	63	34	Post Collationem ad Donatistas liber unus.	651	232
De duabus Animabus contra Manichæos liber unus.	93	58	Sermo ad Cæsarensis Ecclesie plebem Emerito præseente dictus.	689	247
Acta seu Disputatio contra Fortunatum Manichæum.	111	65	De Gestis cum Emerito.	697	250
Contra Adimantum Manichæi discipulum liber unus.	129	72	Contra Gaudentium Donatistam episcopum libri duo.	707	254
Contra Epistolam Manichæi, quam vocant Fundamenti.	173	43	Sermo de Rusticiano subdiacono, a Donatistis rebaptizato et in diaconum ordinato.	753	Ex Vign. Supplem.
Contra Faustum Manichæum libri triginta tres.	207	89	IN APPENDICE.		
De Actis cum Felice Manichæo libri duo.	519	206	Contra Fulgentium Donatistam incerti auctoris liber.	763	
De Natura Boni contra Manichæos liber unus.	531	228	Excerpta et scripta vetera ad historiam Donatistarum pertinentia.	773	Append. VII 271
Secundini Manichæi epistola ad Augustinum.	571	217	TOMO DECIMO		
Contra Secundinum Manichæum liber unus.	577	219	Opera polemica contra Pelagianos.		
Contra Adversarium Legis et Prophetarum libri duo.	603	243	De Peccatorum meritis et remissione et de Baptismo parvulorum ad Marcellinum libri tres.	109	VII 277
Consultatio Orosii ad Augustinum.	663	264	De Spiritu et Littera ad eundem liber unus.	199	309
Ad Orosium contra Priscillianistas et Origenistas liber.	689	268	De Natura et Gratia contra Pelagium, ad Timasium et Jacobum liber unus.	247	310
Sermo Arianorum.	677	272	De Perfectione Justitiæ hominis epistola seu liber ad Eutropium et Paulum.	291	508
Contra Sermonem Arianorum liber unus.	683	274	De Gestis Pelagii ad Aurelium liber unus.	310	324
Collatio cum Maximino Arianorum episcopo.	709	283	De Gratia Christi et de Peccato Originali ad Albinum, Pinianum, et Melaniam libri duo.	339	323
Contra eundem Maximinum Arianum libri duo.	743	ibid.	De Nuptiis et Concupiscentia ad Valerium, libri duo.	413	343
De Trinitate libri quindecim.	819	III 222	De Anima et ejus Origine contra Vincentium Victorem libri quatuor.	473	481
IN APPENDICE.			Contra Duas Epistolas Pelagianorum, libri quatuor ad Bonifacium.	540	430
Tractatus contra quinque hæreses.	1111	VI 13	Contra Julianum hæresis Pelagianæ de ensorem libri sex.	641	363
Sermo contra Judæos, Paganos et Arianos.	1117	23	De Gratia et Libero Arbitrio ad Valentinum et cum illo monachos Adrumetinos liber unus.	881	517
Dialogus de Altercatione Ecclesiæ et Synagagæ.	1131	Append. VI 367	De Correctione et Gratia ad eundem liber unus.	915	531
De Fide contra Manichæos liber Evodio tributus.	1139	VI 256	De Prædestinatione Sanctorum ad Prosperum et Hilarium liber unus.	939	546
Commonitorium (vulgo Augustini) de recipiendis Manichæis qui convertuntur.	1153	Append. Par. X Edit. 577	De Dono Perseverantiæ ad eundem liber unus.	993	538
Contra Felicianum Arianum de Unitate Trinitatis liber Vigilio Tapsitano episcopo restitutus.	1157	VI 323	Contra secundam Juliani responsionem imperfectum opus sex libros complexens.	1049	Ex Vign. Supplem.
Questiones de Trinitate et de Genesi.	1171	Append. III 426	IN APPENDICE.		
De Incarnatione Verbi ad Januarium libri duo.	1173	Append. IV 402	Hypomnesticon contra Pelagianos et Coelestianos, vulgo libri Hypognosticon.	1611	Append. VII 597
Liber de Trinitate et Unitate Dei.	1193	497	Liber suspecti auctoris de Prædestinatione et Gratia.	1665	610
De Essentia Divinitatis.	1199	504	Libellus incerti auctoris de Prædestinatione Dei.	1677	620
Dialogus de Unitate sanctæ Trinitatis.	1207	Append. Par. X Edit. 577	Varia scripta et monumenta ad historiam Pelagianorum pertinentia.	1679	
Liber de Ecclesiasticis Dogmatibus.	1213	Append. III 380	Prosperi Aquitani pro Augustino contra iniquos doctrinæ ipsius de gratia et prædestinatione reprehensores apologetica opuscula, scilicet:		
TOMO NONO.			Epistola ad Rufinum de Gratia et Libero Arbitrio.	1795	
Opera polemica contra Donatistas.			Liber contra Collatorem.	1861	Append. VII 382
Psalmus contra partem Donati.	25	VII 3	Responsiones ad capitula ca-		
Contra Epistolam Parmeniani libri tres.	33	6			
De Baptismo contra Donatistas libri septem.	107	32			
Contra Litteras Petilianii libri tres.	243	89			
Epistola ad Catholicos contra Donatistas, vulgo de Unitate Ecclesiæ liber unus.	391	141			
Contra Cresconium grammaticum partis Donati libri qua-